[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 025/2002

NOS TERMOS DO ARTIGO 198, INCISOS V E VI DO REGIMENTO INTERNO, REQUEIRO À MESA DIRETORA OUVIDO SOBERANO PLENARIO QUE SEJA ENCAMINHADO MOÇÃO DE APLAUSO A SENHORA ELIZABETH ANUNCIAÇÃO FONSECA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino-MT, interpretando a vontade popular e a felicidade que contagiou a todos, através do requerimento do Ver. Juviano Lincoln – PPS, externar elogios a Senhora Elizabeth Anunciação Fonseca do Incra de Diamantino, pelos relevantes serviços prestados em nosso município.

Diante de tão importante função a qual ocupa, o Legislativo Municipal cumpre sua obrigação de reconhecer publicamente o brilhante trabalho que vem sendo realizado por Vossa Senhoria frente ao INCRA de Diamantino.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 03 de junho de 2002.

Ver. Juviano Lincoln – PPS

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br